國立臺南第一高級中學　函

地址：701005臺南市東區民族路一段1號
聯絡人：郭銘峰
電話：2371206 分機610
電子郵件：mis@gm.tnfsh.tn.edu.tw

受文者：國立頭城高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國112年6月21日
發文字號：南一中（圖）字第1120006845號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明附件1

主旨：檢送本校舉辦「第十一屆高一生程式設計排名賽」，請查
照轉知。

說明：
一、為增進高中生程式設計能力，提供各校學生交流激盪的機

會，本校將於112年7月9日舉辦「第十一屆高一生程式設計
排名賽」

(一)進行方式：採實體及線上同時進行。
(二)參賽對象：高中在學一年級生，國中生可但不列排名。
(三)招收人數：
１、實體組：限額35名，額滿截止。
２、線上組：人數不限。

(四)競賽日期：112年7月9日(星期日)。
(五)競賽時間：10：00～17：30。
(六)競賽地點：本校綜合教育大樓三樓302電腦教室。
(七)競賽官網：https://cms.tfcis.org/contests/fresh11/。
(八)報名連結：https://forms.gle/FWJ3AFGspBumgffu7。
(九)解題語言：C、C++( C++11, C++14)。

二、報名時間自即日起至2023年7月2日止，實體組前十名各頒
予獎狀一幀，第一名獎學金2仟元、第二及第三名獎學金
各一仟元、第四及第五名獎學金各5佰元；線上組賽後將
寄發參賽證明，但不另行頒發獎學金。

三、聯絡方式 : 本校圖書館資訊組郭銘峰組長，TEL：06-
2371206#610；Email : mf.kuo.cs@mail.edu.tw。

四、附件為比賽辦法，詳情如官方網站。

國立頭城家商　112/06/23

1120004811

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：全國各高中職
副本：本校資訊媒體組電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁